

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1803
Stavba: Dolín, oprava komunikace

KSO:
Místo: Dolín

CC-CZ:
Datum: 23.3.2021

Zadavatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

IČ: 10442481
DIČ: CZ10442481

Projektant:
Reinvest s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **4 010 700,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 010 700,00	842 247,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 852 947,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1803

Stavba: Dolín, oprava komunikace

Místo: Dolín

Datum: 23.03.2021

Zadavatel: Město Slaný

Projektant: Reinvest s.r.o.

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 010 700,00	4 852 947,00
1	Komunikace	3 942 792,77	4 770 779,25
00	Vedlejší a ostatní náklady	67 907,23	82 167,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolín, oprava komunikace

Objekt:

1 - Komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

IČ:

10442481

DIČ:

CZ10442481

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 942 792,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 942 792,77	21,00%	827 986,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 770 779,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolín, oprava komunikace

Objekt:

1 - Komunikace

Místo:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 942 792,77

HSV - Práce a dodávky HSV

3 942 792,77

1 - Zemní práce	274 385,01
2 - Zakládání	789 986,24
5 - Komunikace pozemní	2 365 730,98
8 - Trubní vedení	14 250,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	347 325,29
N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY	151 114,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dolín, oprava komunikace

Objekt:

1 - Komunikace

Místo:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 942 792,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 942 792,77

D 1

Zemní práce

274 385,01

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTEM POJIVEM. ODVOZ DO 20KM	M3	99,500	634,77	63 159,62
2	K	113328	ODSTRANĚNÍ PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	547,520	176,12	96 429,22
3	K	113458	ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET. PODKLADU. ODVOZ DO 20KM	M3	149,940	176,12	26 407,43
4	K	113488	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 20KM	M3	35,700	176,12	6 287,48
6	K	113764	FREZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 400MM ² V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	30,000	21,37	641,10
8	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	294,294	176,12	51 831,06
11	K	18110	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	1 990,000	8,93	17 770,70
12	K	18232	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	240,000	29,02	6 964,80
13	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	240,000	20,39	4 893,60

D 2

Zakládání

789 986,24

14	K	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	780,000	382,46	298 318,80
15	K	21452-1	SANACE AZ ŠD 32/63 v tl. do 0,5m	m2	724,500	678,63	491 667,44

D 5

Komunikace pozemní

2 365 730,98

17	K	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	365,234	1 719,08	627 866,46
18	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	68,000	119,92	8 154,56
19	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	M2	2 656,500	179,88	477 851,22
20	K	572111	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M ²	M2	2 069,600	17,65	36 528,44
21	K	572212	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M ²	M2	1 990,000	8,82	17 551,80
22	K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	1 990,000	176,71	351 652,90
40	K	574D56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	2 069,600	282,30	584 248,08
24	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZAMKEM SEDYCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	357,000	520,82	185 932,74
26	K	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM	M2	68,000	498,81	33 919,08
27	K	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	590,000	71,23	42 025,70

D 8

Trubní vedení

14 250,92

28	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	8,000	901,58	7 212,64
29	K	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	4,000	1 759,57	7 038,28

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

347 325,29

30	K	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	6,000	1 063,19	6 379,14
38	K	914163	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	531,60	531,60
31	K	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,000	1 063,19	4 252,76
39	K	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	1,000	531,60	531,60
32	K	917212	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	178,000	234,69	41 774,82
33	K	917224	SILNICNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	777,000	372,61	289 517,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	919112	REZANI ASFALTOVEHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	60,000	72,29	4 337,40
D N00			VŠEOBECNÉ PODMÍNKY				151 114,33
35	K	014102-1	POPLATKY ZA MANIPULACI S ODPADEM A ZA SKLÁDKU-ODKOP	T	859,814	101,00	86 841,21
36	K	014102-3	POPLATKY ZA MANIPULACI S ODPADEM-ASFALTY, VČ. SKLÁDKY (PŘEDPOKLAD ZAS T3)	T	238,800	116,95	27 927,66
37	K	014102-5	POPLATKY ZA MANIPULACI S ODPADEM A SKLÁDKU-BETONY	T	359,856	101,00	36 345,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolín, oprava komunikace

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

IČ:

10442481

DIČ:

CZ10442481

Projektant:

██████████

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

67 907,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 907,23	21,00%	14 260,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 167,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dolín, oprava komunikace

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 907,23

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

67 907,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dolín, oprava komunikace

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 907,23

D	N00	VŠEOBECNÉ PODMÍNKY					67 907,23
1	K	02720-1	NAKLADY NA DÍO VČ. PROJEDNANI PŘECH. ZNAČENÍ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	02730	POMOC PRACE ZRIZ NEBO ZAJIST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	907,23	907,23
3	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
4	K	02911-1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČENÍ ING. SÍTÍ	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	02944-1	OSTAT POŽADAVKY - RDS a DSPS V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	02991	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	2,000	2 000,00	4 000,00
7	K	03100	ZARÍZENÍ STAVENISTĚ - ZRIZENI, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,000	48 000,00	48 000,00